科尔摩根TKMTM力矩电机
TKMTM系列力矩电机
特点
• 直接驱动负载，提高机器的精度、效率和生产率；
• 低转速，高转矩输出，额定转矩高达3060Nm；
• 极数高达88极，实现高度灵活性和良好操控性；
• 适合持续出力、位置分度等多种应用；
• 无需减速机，消除背隙的同时，降低噪音；

C
科 尔 摩 根6
型号命名
TKM系列
电机机架尺寸
转子组合件长度
绕组类型
安装
轴选件
接头
抱闸选件
反馈设备
定制/轴封
4, 5, 6, 7, 8, 9, 10
1, 2, 3, 4, 5
A = 1500
B = 1000
C = 750
D = 500
E = 400
F = 300
G = 250
H = 200
I = 150
J = 100
K = 70
备注：以上为额定转速，单位RPM
A = 标准安装形式
C  = 闭合键槽
N = 光滑轴
S  = 特殊
C = 双IP65连接器(TKM4~7)
T  = 接线盒，反馈接头为
 IP65连接器(TKM8~10)
N = 无抱闸
2  = 24 Vdc抱闸
S  = 特殊
R    = 旋转变压器
DA = 单圈绝对正弦编码器
00 = 标准型号
S   = 特殊型号
TKM 5 1 G – A N C N R - 00
TKM力矩电机
塑料挤出机